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Okład parafinowy PINO 27,5 x 37 cm  
  

Opis produktu:  

Okład parafinowy PINO 27,5 x 37 cm to wyrób
medyczny wielokrotnego użytku, przeznaczony
do profesjonalnych zabiegów ciepłoleczniczych.
Dzięki wysokiej pojemności cieplnej parafiny,
okład oddaje ciepło powoli i równomiernie, co
pozwala utrzymać stałą temperaturę
terapeutyczną w tkankach przez cały czas
trwania zabiegu. Wytrzymały i elastyczny
pokrowiec jest przystosowany do łatwej
dezynfekcji, wspierając zachowanie standardów
higienicznych w placówce.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Okład parafinowy PINO 27,5 x 37 cm

Wysokiej jakości okład parafinowy wielokrotnego użytku, przeznaczony do profesjonalnych
zabiegów ciepłoleczniczych. Dostarcza tkankom głębokie i równomierne ciepło, wspierając procesy
regeneracyjne i przynosząc ulgę w bólu.

Produkt jest wyrobem medycznym, przeznaczonym wyłącznie do użytku profesjonalnego przez
przeszkolonych specjalistów.

Ciepłolecznictwo z użyciem parafiny

Zabiegi z użyciem okładów parafinowych mają na celu głębokie i równomierne rozgrzanie tkanek,
takich jak mięśnie, stawy, ścięgna czy więzadła. Parafina charakteryzuje się wysoką pojemnością
cieplną i niską przewodnością, co sprawia, że oddaje ciepło stopniowo i długotrwale, minimalizując
ryzyko poparzenia skóry. Efektem zabiegu jest poprawa krążenia krwi, zwiększenie elastyczności
tkanek oraz przyspieszenie naturalnych procesów regeneracyjnych organizmu.

Długotrwałe i stabilne ciepło
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Dzięki wysokiej pojemności cieplnej parafina oddaje ciepło powoli i równomiernie, utrzymując je w
zakresie terapeutycznym przez cały czas trwania zabiegu (do 20-30 minut).

Wytrzymałość i łatwa pielęgnacja

Produkt jest wytrzymały dzięki elastycznemu pokrowcowi wykonanemu z folii. Po każdym użyciu
należy go zdezynfekować przez przetarcie, używając bezalkoholowych środków na bazie wody.

Działanie i efekty terapeutyczne:

rozszerzenie naczyń krwionośnych i poprawa krążenia,
głębokie rozluźnienie mięśni,
działanie przeciwbólowe,
zwiększenie elastyczności tkanek miękkich,
przyspieszenie procesów regeneracyjnych.

Wskazania do stosowania:

choroby reumatyczne i zwyrodnieniowe stawów,
stany po urazach narządu ruchu (np. skręcenia, zwichnięcia),
zesztywnienia stawów i przykurcze,
przewlekłe stany zapalne tkanek miękkich,
dolegliwości bólowe mięśni i ścięgien.

Sposób użycia i przygotowanie do zabiegu

1. Okład należy podgrzać do temperatury 50-65°C w szafie grzewczej.
2. Okładu parafinowego nie należy kłaść bezpośrednio na skórę. Po podgrzaniu należy go

umieścić w pokrowcu lub owinąć grubym ręcznikiem, tworząc warstwę izolacyjną.
3. Tak przygotowany okład należy umieścić na części ciała poddawanej terapii. Zalecany czas

zabiegu wynosi 20-30 minut.

Specyfikacja techniczna
Wymiary 27,5 x 37 cm

Wypełnienie Parafina

Zastosowanie Wielokrotnego użytku

Podgrzewanie Szafa grzewcza (50-65°C)

Maks. temperatura Nie podgrzewać powyżej 70°C

Kuchenka mikrofalowa Nie nadaje się

Szacowana żywotność Ok. 6-12 miesięcy (materiał eksploatacyjny,
zależnie od intensywności użytkowania)

Czyszczenie Bezalkoholowe środki dezynfekujące na bazie
wody

Zawartość opakowania 1 x Okład parafinowy PINO

Status produktu Wyrób medyczny
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Kraj produkcji Niemcy

  

Informacje:  

  

Model:  
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